Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00276 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 31/17
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 031/2017, Tipo: Menor preço/menor lance valor global.
Objeto: contratação de empresa especializada na instalação de padrão para novas ligações,
manutenção dos quadros e padrões elétricos de propriedade ou que estejam sob a
responsabilidade da Prefeitura Municipal de João Dourado, serviço de poda de árvore, cuja
altura, impossibilite os funcionários do Município executar os serviços com segurança e
manutenção em todo o sistema de iluminação Pública deste Município. Data de Abertura:
dia 10 (DEZ) DE AGOSTO DE 2017, ÀS 11:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante o pagamento de uma taxa no
valor de R$ 30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à
Praça João Dourado, nº 06, centro, demais informações pelo telefone 74-3668-1358 - João
Dourado/BA, 27/07/17- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3051532DFEB6B246AE889D6B6E5B6C6A

		2017-07-28T15:54:59-0300